

Marraskuun 28 päivänä 1917.

Suomen Pankin Johtokunnalle. N<sup>o</sup> 92.

Johtokunta on kirjesssä kulumassa olevan marraskuun 24 päivästä N<sup>o</sup> 75 Pank. kiivaltuusmiehille ilmoittanut, että Erik Helen konttorin pankinkomissaario Knut Gust. Åkesson Johtokunnalle osottamassaan kirjelmässä on uudistanut vuonna 1916 tekemänsä anomuksen saada ikäkorotukseen nähden hyväksien lukea sen yli kymmenen vuotta käsittävän ajanjakson, minkä hän yhtämittaa on virkaatoimittavana pankinkomissaariona hoitanut sanottua konttoria, kunnes hänet vuonna 1915 nimitettiin puheenaolevan viran vakinaiseksi hoitajaksi, ja on Johtokunta puoltanut pankinkomissaario Åkessonin anomusta



sillä rajoituksella, että hän saisi viran.  
toistaan pankin komisaaarion sijaisena  
ikäkorotukseen nähden hyväksien lukea  
7 vuotta 5 kuukautta, joten pankin komi-  
saario Akesson kuluwan marraskuun  
1 päivästä lukien tulisi nauttimaan  
sitä palkkionkorotusta kymmenen vuo-  
den nuhteettomasta viranteosta, jota  
neljännessä muistutuksessa vuosira-  
hasääntöön tarkoitetaan.

Tänään tätä asiaa esiteltäessä  
ovat Pankkivaltuusmiehet nähneet  
hyväksi Johtokunnan edelläsanot-  
tuun ehdotukseen suostua, mikä tä-  
ten Johtokunnalle tiedoksi ja nou-  
datettavaksi ilmoitetaan.

N<sup>o</sup> 93.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

Pankkivaltuusmiehet täten Johtokun-  
nalle ilmoittavat tänään pitämässään  
kokouksessa ottaneensa Suomen Edus-  
kunnan Pankkivaltuusmiesten sihtee-  
riksi filosofianmaisteri J. W. Skinnin.



Suomen Pankin Johtokunnalle.

N<sup>o</sup> 94.

Käsiteltyään kysymystä Pankin ohje- ja vuosirahasäännön uudistamisesta ovat Pankkivaltuusmiehet päättäneet kunnioittaen kehoittaa Johtokuntaa tekemään uuden täydellisen ehdotuksen asiasta, ja kehoitetaan Johtokuntaa tätä tehdessään muun muassa otta-  
maan harkittavakseen, voitaisiinko Suomen Pankissa johtavassa asemassa olevat virkamiehet, kuten Johtokunnan jäsenet ja pankinkomisariat, asettaa yksityistoimissa oleviin verrattavaan asemaan siten että he, suhteellisesti hyvin palkattuina, myös olisivat irtisanottavissa määrätyn ajan kuluessa, mikä täten Johtokunnalle kunnioittaen tiedoksi ja noudatettavaksi ilmoitetaan.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

N<sup>o</sup> 95.

Johtokunta on kirjelmässä marraskuun 7 päivästä N<sup>o</sup> 68 esiintuomillaan syillä ehdottanut, että erinäisille eläkettä naut-



tuille Suomen Tankin entisille virka- ja palvelusmiehille myönnettäisiin eläkkeen lisäksi kalliinajanlisäystä Johtokunnan esittämät määrät.

Tänään tätä asiaa esiteltäessäivät Pankkivaltuusmiehet ole katsoneet voitansa suostua Johtokunnan ehdotukseen kalliinajanlisäysten myöntämisestä Suomen Tankin eläkkeennauttijoille, mikä täten Johtokunnalle kunnioittaen tiedoksi ja noudatettavaksi ilmoitetaan.

N: 76.

Suomen Tankin Johtokunnalle.

Kirjeessä kuluwan marraskuun 27 päivästä N: 76 on Johtokunta ehdottanut, että Pietarin konttorin virkaatoimittava pankinkomisario vapaaherra A. Aminoff, joka viime lokakuun 10 päivänä on nimetty Waasan konttorin pankinkomisariksi, toistaiseksi määrättäisiin hoitamaan entistä toimintansa, ja että Oulun konttorin kassanhoitaja O. Nylander määrättäisiin tammikuun 1 päivästä 1918 toistaiseksi hoitamaan Waasan konttorin pan-



hinkomisaarionvirkaa, ilmoittaen Johtokun-  
ta samalla, että molemmat mainitut hen-  
kilöt ovat ilmoittaneet olevansa edelläsa-  
nottuun virkoihin järjestelyyn suostuvaiset.

Tänään tätä asiaa esiteltäessä ovat  
Pankkivaltuusmiehet nähneet hyväksi Joh-  
tokunnan ehdotukseen suostua, kuitenkin  
sillä huomautuksella, että olisi koetettava  
järjestää asiat niin, ettei Pietarin kont-  
torin hoito aiheuttaisi ainakaan useam-  
man viran hoidattamista viransijaisilla.  
Tämän saavat Pankkivaltuusmiehet, kun-  
nioittaen, Johtokunnalle tiedoksi ja nou-  
datettavaksi ilmoittaa.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

N<sup>o</sup> 97.

Kirjeessä kuluwan marraskuun 15-päi-  
vältä N<sup>o</sup> 979 on Valtiovaraintoimituskun-  
ta Pankkivaltuusmiehille ilmoittanut,  
että Suomen Senaatti sanottuna päi-  
vänä on nimittänyt Kotkan konttorin  
kasööriin Selim Mikael Bergrothin Ou-  
lun konttorin pankinkomisaarionvir-  
kaan.



Tämän saavat Pankkivaltuusmiehet,  
kunnioittaen, Johtokunnalle ilmoittaa  
tiedoksi ja Pankinkomissaaris Berg:  
rothin tietoon saatettavaksi.

N<sup>o</sup> 98.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

Kirjelman ohella marraskuun 28 päivä.  
tä N<sup>o</sup> 77 on Johtokunta Pankkivaltuus.  
miehille lähettänyt Oulun konttorin pan.  
kinkomissaariksi nimitetyn Kotkan kont.  
torin kasöörin Selmi Mikael Bergrothin  
anomuksen saada yksityisten asiain  
takia virkavapautta ensi joulukuun 4  
päivästä lukien tammikuun 1 päivään,  
ja on Johtokunta, anomusta puoltain,  
ilmoittanut että Oulun konttorin kasöö.  
ri Matts Ossian Nylander on jo aikai.  
semmin saanut määräyksen hoitaa vi.  
meksisanotun konttorin pankinkomi.  
ssaarionvirkaa, kunnes uusi viranhäl.  
tija on astunut toimiensa.

Tänään tätä asiaa esiteltäessä ovat  
Pankkivaltuusmiehet nähneet hyväksi  
edellämainittuun virkavapauspyyntöön



suostua, mikä täten kunnioittaen Johtokun-  
nalle ilmoitetaan oheenliittämällä ote  
Pankkivaltuusmiesten asiaa koskevasta  
pöytäkirjasta hakijalle annettavaksi.